et pluma. et sedro pedret. et anglola. uendemo a nos Di
sedro abbach de Onna. el nro pascal de la vsla en suelo
de nos. del oqo part. Gonçaluo martín. et Jutá diaz.
et Juan nanarro. co encadadas et osalidas. et osalzes. et
con todo lo q hy auemos. todo esto nos uendemos por
Laxe. cornidez. et 11 tabladas de xco. por uonda. et
por robra et por todo e somos pagados de todo de pao
et de robra. et damos por fiadores. de sanar. et de re
draz segund suero de cressa. a Rº pedret suo de
p tamayo. et Gregorio lo suo de don Justo et de dona
toda. Desto son testez. Don d el abbach de la cue
sta. et Miguel abbat lo ermano de don Justo. et Jutá
diaz. Manu lo suo. Dñ Jutá nanarro. de Onna. et
diaz lo ermano de Jutá diaz. Garcia martinez
el mino. Gonçaluo pedrez el alcalde. Jutá scuinal.
Gonçaluo martinez de tamayo. fo lipis. Jutá vez
de villa nuenia. Et de monges do lague el sanctano
domingo fras. facta carta. En.
q. e e. Lxxv. viii. 25 oto die. vii. Ivi febr. 49

Poticaa de illa heritate qm aye **De villa nuenia del cuete.**
Aldefonsu. Sime dedit. Enuilli nona del anno. in faze

49

fanho. una crizja de una tablada sembradura sup illo pa
lomas de mspes. Ala espina con tablada. Allos frtos. 11.
tabladas. illa de aluadomíquez. v. tabladas. In uniuers.
al pedro delis pedrolis. 113. tabladas. en usqueras. 11. ta
bladas. A redigio xco. et v. tabladas en cubo a sicut illa.
11. tabladas. Alos pcos. 11. tablados. Juarta de illo de
xco. 111. tabladas. Enna calzada una tabla. Ennos pe
dros de socubo. viii. tabla. Fulomanas. una tabl. En
fors ceja. xiiii. tabl. En ayuallasta. xvij. tabl. En Alfonso.
aynas. ii. tabl. Al pedro. ii. tabl monos pco. Ala redida
ogo tanto. Ala pilella. v. qfras. A ago caudo. xiiii. tabl.
Enna de snto miguel. viii. tabl. En enuellanos. v. tabl.
Juartosa en la cysja mayor. viii tabl. Ceja la una
de los pedro. una tabl. En silanez. viii. tabl. **De**
Hda nomine. Ego deniq; exga **Lantuanos d'entrepenas.**
mayor de qntana feliz una cum consilie mea nomine
maria domini una ceja ad actum sa Johms de mspes
et d'anno vnocho p amalo nro et p jecu nro.
Et qm qm illas nominato et alios pcos Juarta una
q discupit ad uestra et ad mltas alijs locis. Et si alijs
homo ex filiis aut ex parentib; ut alijs persona hoc

ijm datū disfing uoluerit. sit maledicto & co-
sus & aucti acanou segregat in sup duplet eam
in simili rati laco. & ad dñm regre det. c.c. soldos
argentos. Nos supdicti eggia maya & maya qui
hanc donationē fecimus legente audiunt & sig-
nū. +. fecim⁹ & robernum⁹ eam testez. Nūmo
t. Domigo albaio. t. Iulian⁹ allarez. t. Bela. &
facta carta. Era. q. c. xl. iij annos. Reg-
nante rege alfonso in legione & in Burgos.
& in Toledo & in tota Castella. Comellan⁹ come-
m busuera. Olajordom⁹ regis ferrad nūmos
Miguel Teldiez. **De Ruiales.**

Rotum sit cuiusq; ac manifestū qđ ego dñs
Alanisi & uox mā. maria lipi uendim⁹ ub
dono. q. oī alti & successorib⁹ uīs Jux he-
ditario ipetū illa nūm qđ halem⁹ in
Ruiales mō pōte. & mō sumē uelioe & ac-
cepim⁹ aut in p̄ao. Lxxv. morabz. & sum⁹
paccata de p̄ao & de roburatioe. In sup dñm⁹
nob̄ qđquid ad nos p̄incez vel nōe nō

46

tre pōntis i prato qđ ē ḡre thā illam. Testes h⁹ nō
dmonis. Gajfiae lipi de tamayo. Lup⁹ lipi de trib⁹.
Iulian⁹ rodriguez de finosilla. Chastan⁹ gajfie. Petri albi⁹
de frias. Domini toma⁹. Iulian⁹ gajfie de frias. De qn
racaeth. Petri dñci & dñc⁹. De cantabeana. Aja
rin⁹ chiq. Dñc⁹ de pores. de locho paschalis. John⁹
de locho. de la cerca michael de palacio. John⁹ pet
de oma. dñc⁹ gadissalui. Petri ilonbarth. de so-
tanellanos petri albiz. de solaz. Radic⁹ dñc⁹ &
filii e⁹ Radic⁹. de monachis. Hor. magin⁹. Petri.
maya de loma. didac⁹. dñc⁹. In plentia istoz de-
derūt. dñs aginari⁹ & uox eis maria lipi. Radic⁹
filii. Radia didaci qđ māritūt attem & mortem hos
a⁹ in hereditate sup dicta — facta. carta. Era
q. c. Lxx. **De la pedrem.**

oc̄i sit eiectis ac manifestū qđ ego Julian⁹ uen-
do ub dōpno. michali oī in alti uīsq; suc-
cessorib⁹ ure hereditario ipetū. illam mām herdi-
tatem qđ habeo in la pedrea ex una parte iohs
pet ex alia gudissalui nari⁹. Et in p̄ao accepti aub

ix. tablitas panis. et duos molindinos helemosinare
ut p̄ q̄nq̄ annos eos sine contradic̄tō aliq̄ possidem. Et iā
eos possedi p̄ annū et dimidiū et debeo posside p̄ tres alios.
et dimidiū. et sum pacata de p̄cio et roboret̄. Si itaq̄
ego infra t̄minū tūm annoꝝ et dimidiū magnific ab hac
luce filij m̄ possideant eos eo modo quo eos debeo pos-
siderē. datus uero tribus et dimidiō elapsis p̄dicti mo-
nastio om̄en p̄ter p̄ molas siquas emere et ritecū.
Cetera om̄ia ut p̄dēm ē uendo roboro et confirmo.
facta carta. anno ḡte. dī. cc. xxxiiij. Era. aī. cc.
lxix. Hoc dīo. viij. k. nouemb. Ego sigdē. aī
chael om̄en abbas cum toto om̄en cōuentu. hoc
sc̄m ap̄bo et confirmo. Ibi sunt tēs hui uenditō
petri scriptor. aī artin̄ egidi. Johns de traspidne.
Archibp̄ de salas. didact̄ pet de p̄m. hui uen-
ditōs fideiussor. Petri scriptor ad libandū se
candidū fore uere. De la pedrem.

Potum sit cunctis ac manifestum qđ ego aīchā
el dei ḡth. Om̄ill ecclie abbas et nos cōspēdū lō-
cūmentū. tam et concordū cō nob̄ dño petri de vi-
ziana. et filii n̄ro Johs et filii sororia uir marie istis.
illam hereditatē qm̄ emiri de v̄ndissalno n̄p̄z in
loco qui dicit̄ la pedrem. et illam qm̄ p̄t iīr Johs
de viziana dedit in eadem pedreja monastio om̄en
in concabū p̄ q̄b̄ pedregis in viziana. unus qui